

Dodávateľ : CITYLED s.r.o.	Faktúra číslo : Objednávka číslo : 20213945	20210059 Dodací list číslo : 20210041
Vrabčia 10 04001 Košice SLOVENSKO IČO: 46853341	DIČ: 2023609731 IČ DPH: SK2023609731	
Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel Sro, vložka č. 30733/V		
Banka : Tatra banka, a.s. Košice SWIFT : TATRSKBX Tel.: 0949531727	Faktúru vyhotovil : Marci Štefan	
Odberateľ : Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice SLOVENSKO		
IČO: 31701914	DIČ: 2020488206 IČ DPH: SK2020488206	
Konečný príjemca :		
Miesto určenia :		

Poštová adresa:		
Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice		
27.12.2021		
Č. ráznama:	Č. spisu:	
Prílohy:	Vybavuje:	

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
21.12.2021	21.12.2021	20.01.2022
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Číslo účtu : 2920883159/1100		
IBAN : SK36 1100 0000 0029 2088 3159		
Suma k úhrade : 5 365.80		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20210059	0008	
Dod. a plat. podmienky : cena dohodou		

Fakturujeme Vám tovar podľa dodacieho listu

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000605	CL 17-42W B	25.00	ks	165.90	199.08	20	4 147.50	829.50	4 977.00
2	000606	LED LINEAR ANTIVANDAL 120 40W	2.00	ks	135.00	162.00	20	270.00	54.00	324.00
3	000607	Ochranná mreža	2.00	ks	27.00	32.40	20	54.00	10.80	64.80

Základ pre DPH 20 % : 4 471.50
DPH 20 % : 894.30

Celková suma s DPH 5 365.80

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 5 365.80

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do jeho úplného zaplatenia.

CITYLED s.r.o.
Vrabčia 10, Košice 040 01
IČO: 46853341 DIČ: 2023609731
IČ DPH: SK2023609731
Zapísaná v Obchodnom registri Košice I, vložka č. 30733/V

Podpis a pečiatka :



PAY BY SQUARE